
お取引先様各位 

２０２５年８月吉日 

日本通信株式会社 

 

“写真屋さんセット”関連商品の価格改定について 

 

拝啓 残夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

ご愛顧いただいております弊社“写真屋さんセット”関連商品につきまして、以下

ご案内いたします。 

取扱商品の原材料の価格高騰に加え、エネルギー価格（電力、ガス）などの値上げ

が続き、加えて倉庫・流通経費も値上げになりました。 

弊社としましても、生産の効率化、経費の削減などのコスト吸収の努力を重ねてま

いりましたが、従来の価格を維持することが困難となりました。 

つきましては下記の通り価格改定を実施することと致しました。 

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

価格改定日、対象製品及び価格改定の内容（価格に消費税は含んでおりません） 

価格改定日 対 象 商 品 新 価 格 参 考 

 

2025年 10月 1日 

 

（10月 1日以降 

受注分、及び 

10月 1日以降 

発送分は改定

した新価格に

なります） 

 

“写真屋さんセット”Ⅲα 

 

 

￥286,000- 

カメラとプリン

ターのセット 

“写真屋さんセット”Ⅰ・

Ⅱ専用ラミネートパック 

 

￥23,400- 

＠78- 

1箱 300枚 

カット紙・ 

インクセット 

“写真屋さんセット”Ⅲ・ 

Ⅲα専用ラミネートパック 

 

￥54,600- 

  ＠78- 

1箱 700枚 

ロール紙・ 

インクセット 

以上 

※9月 30日は棚卸しの為、受発注業務及び発送業務は停止しています 

 9月分のご注文は 9 月 29 日 15時までにお願いします 


